
UCHWAŁA  nr XLV/255/14
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

 z dnia  28 maja  2014 roku

w sprawie uchylenia Uchwały nr XLIII/246/14 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 26 marca 2014 roku 

                         Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)  Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się Uchwałę nr XLIII/246/14 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 26 marca 2014 roku w 
sprawie  zmiany Uchwały nr XLI/240/14 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 26 lutego 2014 roku w 
sprawie  upoważnienia  Komisji  Rewizyjnej  do  przeprowadzenia  kontroli  Zakładu  Utylizacji  Odpadów 
Komunalnych „Izery” sp. z o.o. w zakresie dokumentacji związanej z zaopatrzeniem w wodę i gospodarki 
ściekowej oraz odbioru nieczystości stałych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


